М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  С О В Е Т
Ярославского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2021                                                                                                                                    № 84

О внесении изменений в решение Муниципального Совета

Ярославского муниципального района от 24.12.2020 № 92

«Об утверждении Плана работы Муниципального Совета

Ярославского муниципального района на 2021 год»

Принято на заседании

Муниципального Совета

Ярославского муниципального района

«30» сентября 2021 г.

На основании предложения прокуратуры Ярославского района от

02.08.2021 № 04-15-21 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  Р Е Ш И Л:

1. Дополнить раздел «Дата заседания: 23.12.2021» Плана работы

Муниципального Совета Ярославского муниципального района на 2021 год,

утвержденного решением Муниципального Совета Ярославского

муниципального района от 24.12.2020 № 92 «Об утверждении Плана работы

Муниципального Совета Ярославского муниципального района на 2021 год»,

строкой 7 следующего содержания:
7. О внесении изменений решение

Муниципального Совета ЯМР

от 25.03.2021 № 18 «О

бюджетном процессе»

09.12.2021 Золотников Н.В. 02.12.2021 УФиСЭР

2. Направить настоящее Решение в прокуратуру Ярославского района.

Председатель Муниципального Совета

Ярославского муниципального района   Е.В. Шибаев